

EDİTÖRDEN

Değerli Okurlar,

Bize iletilen yayınlar üzerinde titizlikle çalışarak dergimizin 2007 yılı ilk sayısını yayına hazırladık. Öncelikle, kendilerine ulaştırılan yazıları zaman ve emek harcayarak özenle inceleyen değerli danışma kurulu üyelerine ve hocalarımıza, dergimizi yazılarıyla destekleyen yazarlarımıza, dergideki yayınların dergi standartlarına uygunluğunu kontrol eden, dizgisini yaparak yayına hazır hale getiren Ekin Tıbbi Yayıncılık'a, derginin basılması konusunda bizleri destekleyen Florence Nightingale Hemşire Mektepleri ve Hastaneleri Vakfı değerli yöneticilerine teşekkür ediyoruz.

Bu sayımızda kalp hastalarında ortaya çıkan ruhsal sorunlara, bu sorunların çözümlenmesinde sağlık ekibine, hasta ve yakınlarına yardımcı olabilecek liyezon hemşireliğine, bakımın psikososyal boyutuna, bu ünitelerdeki sağlık ekibi üyeleri, hasta ve yakınları ile iletişim konularına, yoğun bakım hemşirelerinin yaşam kalitesi, işdoymu, tükenmişlik ve motivasyon düzeylerinin belirlenmesine, nöroloji yoğun bakım ünitesinde yatan inmeli hastalarda basınç ülserlerine ve çocukluk çağında kardiyolojik invaziv girişimler ve hemşirelik bakımına ilişkin araştırma makaleleri ile derleme yazılarına yer verdik.

Geçen sayıdan bu yana dernek yönetim kurulu olarak, sizlerin desteği ve katılımlarınızla düzenlemiş olduğumuz çeşitli bilimsel etkinlikleri paylaşmak istiyoruz.

Yoğun Bakım Hemşireliği Kongresi'nin üçüncüsünü 06-08 Nisan 2007 tarihinde Antalya'da gerçekleştirdik. Katılımlarınızla, yaptığımız bilimsel çalışmalarla kongremize vermiş olduğunuz desteklerden dolayı siz meslektaşlarımıza, konularında uzman konuşmacılara, kongremizi destekleyen sponsorlara teşekkür ederiz. Kongremizle ilgili ayrıntılı haberlere Yönetim Kurulu Başkanımızın bu sayıda çıkan yazısından ulaşabilirsiniz.

Bu etkinliklerimizi sürdürürken, hepimizin bildiği gibi Türk Hemşireler Derneği tarafından yürütülen Hemşirelik Kanunu'yla ilgili çalışmalar hızlandırılarak 6283 sayılı Hemşirelik Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 2 Mayıs 2007 gün ve 26510 sayılı Resmi Gazetede yayımlandı ve bu çalışmalar sonucunda kanunu destekleyici yönetmelik çalışmalarının yapılması gerekliliği ortaya çıktı. Böylelikle Özel dal hemşirelerinin görev tanımlarının hazırlanması ve bu dallarda çalışan hemşirelerin sertifikalandırılması konusundaki çalışmalara hız verildi. Bu gelişmeleri takiben, derneğimiz görev tanımları hazırlama komisyonu oluşturarak, yoğun bakımda görev yapan hemşire, servis sorumlu hemşiresi ve eğitim hemşiresinin görev tanımlarını hazırlamış ve 20.08.2007 tarihinden itibaren sizlerden geribildirim almak amacıyla web sitemizde yayınlamış bulunmaktadır. Görev tanımları ve sertifikalandırma ile ilgili tüm çalışmaları Sağlık Bakanlığı ve Türk Hemşireler Derneği ile koordinasyon ve işbirliği içinde yürütmekteyiz. Hemşirelik Kanunu ile ilgili son gelişmeler genelde hemşirelik, özelde yoğun bakım hemşireliği adına önemli kazanımlardır. Bu anlamda Hemşirelik Kanununun çıkması konusunda yıllarca aynı kararlılık ve özveri ile çalışan Türk Hemşireler Derneği'nin değerli yönetim kurulu üyelerine teşekkürü bir borç biliriz.

Avrupa Yoğun Bakım Hemşireleri Dernekleri Federasyonu'nun (EfCCNa) üç aşamalı olarak yapmayı planladığı Delphi çalışmasına dernek olarak 20 üye ülke ile birlikte katıldık. Bu çalışmanın birinci aşamasında dernekten iki, yoğun bakım ünitelerinden iki ve akademik çevreden iki üye olmak üzere toplam altı üye temsilci olarak belirlenmiş bulunmaktadır. Derneğimiz bünyesinde oluşturulan bu altı üyelik çalışma grubu Avrupa yoğun bakım hemşireliğiyle ilgili öncelikle üzerinde çalışılması gereken araştırma konularını belirleyerek Federasyona gönderdi. Bu konu ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.

Ayrıca, EfCCNa'nın 3. Kongresi ve 27. Anıartı Kongresi, 8-10 Ekim 2008 tarihlerinde İtalya'da yapılacaktır. EfCCNa'nın web sitesinden (www.efccna2008.org) ayrıntılı bilgi alabilirsiniz. Türk yoğun bakım hemşireliğinin uluslararası platformda bilimsel çalışmalarla temsil edilmesi olanağını sağladığı için bu duyuruya ilgi göstereceğinizi ümit ederek dergimizin bu sayısında EfCCNa'nın 3. Kongre duyurusuna yer verdik.

Hedefimiz dergimizi yılda üç sayı olarak yayınlamak ve Tübitak-Ulakbim Türk Tıp Dizini'ne kabul edilmektir. Ancak, sizlerden gelen yayın azlığı ve maddi kaynakların yetersizliğinden dolayı bu hedefe ulaşamamaktayız. Klinik ve eğitim alanında rol alan siz değerli meslektaşlarımızın yazılarıyla bizleri destekleyeceğine ve dergimize güç katacağına inancımız tamdır.

Dileğimiz yoğun bakım hemşireliğinin daha kaliteli yayınlar ve araştırmalar yapması ve bu bilimsel çalışma sonuçlarını sağlık hizmetine ve hasta bakımına yansmasıdır.

Saygılarımızla,

Yrd. Doç. Dr. Yasemin Akbal Ergün